
 

 

 
MĒRĶIS: EK atbilstības deklarācija 
 
Šī atbilstības deklarācija ir izdota vienīgi uz Ariston Thermo S.p.A. atbildību. 
Ariston Thermo S.p.A. (viale A. Merloni 45, 60044 - Fabriano (AN), ITĀLIJA), ar šo 
 

apliecina, 
 
ka šie izstrādājumi: ELEKTRISKAIS UZKRĀJOŠAIS ŪDENS SILDĪTĀJS 
 

Ariston Thermo 
S.p.A. SAP 

Izstrādājuma kods 

Ariston Thermo S.p.A. 
piegādātais 

izstrādājums 

Zīmols 

VLS WIFI 50 EU 3626323 ARISTON 
VLS WIFI 80 EU 3626324 ARISTON 

VLS WIFI 100 EU 3626325 ARISTON 
 
pilnīgi atbilst attiecīgajām Kopienas turpmāk norādītajām saskaņotajām likuma prasībām un saskaņotajiem standartiem, 
nodrošinot Izstrādājuma atbilstību turpmāk minēto EK direktīvu prasībām: 
 
ZSD (Zemsprieguma direktīva: 2014/35/EK) 
ZSD atbilstības prasības norāda uz atbilstību šādiem vienotiem Eiropas standartiem, jo īpaši: 
• Mājsaimniecības un līdzīga lietojuma elektroierīces — Drošums — 1. daļa: vispārīgās prasības 
   EN 60335-1:2002 +A1:2004 + A11:2004 + A2:2006 + A12:2006 + A13:2008 + A14:2010 + A15:2011 
• Mājsaimniecības un līdzīga lietojuma elektroierīces — Drošums — 2-21. daļa: īpašas prasības 
uzkrājošiem ūdens sildītājiem 
   EN 60335-2-21:2003 + A1:2005 +  A2:2008 
• Apvalku nodrošinātas aizsardzības pakāpes (IP kods) 
   EN 60529:1991 +A1:2000 +A2:2013 
• Mājsaimniecības un līdzīga lietojuma elektroierīču elektromagnētisko lauku mērīšana kopsakarā ar to 
iedarbību uz cilvēka ķermeni 
   EN 62233:2008 
• Mājsaimniecības un līdzīga lietojuma elektroierīču drošums — Īpašie noteikumi to ierīču 
rutīnpārbaudēm, uz kurām attiecas EN 60335-1 
   EN 50106:2008 
 
EMS (Elektromagnētiskās savietojamības direktīva: 2014/30/EK) 
EMS atbilstības prasības norāda uz atbilstību šādiem vienotiem Eiropas standartiem, jo īpaši: 
• Elektromagnētiskā savietojamība (EMS) — 3-2. daļa: Ierobežojumi —Sinusoidālas strāvas 
emisijas ierobežojumi (aprīkojuma ieejas strāva <= 16 A uz fāzi) 
   EN 61000-3-2:2019 
• Elektromagnētiskā savietojamība (EMS) — 3-3. daļa: Ierobežojumi — Sprieguma izmaiņas, 
sprieguma svārstību un mirgošanas ierobežojumi publiskās zemsprieguma sistēmās ar nominālo 
strāvu <= 16 A uz fāzi, kuras nav pakļautas nosacītiem pieslēgumiem 
   EN 61000-3-3:2013 
• Elektromagnētiskā savietojamība. Prasības mājsaimniecības elektroierīcēm, elektroinstrumentiem 
un līdzīgai aparatūrai. Emisija 
   EN 55014-1:2017 
 

1 / 2 
Ariston Thermo SpA 

Viale Aristide Merloni 45 60044 Fabriano (AN) T: (+39) 0732 6011 F: (+39) 0732 602331 
www.aristonthermo.com 

Cap.Soc. 41 845 000,00 EUR Reg. Imprese Ancona C.F.E.PIVAIT 01026940427 
 

 



 
 
 

• Elektromagnētiskā savietojamība. Prasības mājsaimniecības elektroierīcēm, elektroinstrumentiem 
un līdzīgai aparatūrai. Noturība. Izstrādājumu saimes standarts 
   EN 55014-2: 2015 

 
 

Ekodizaina prasības ar enerģiju saistītiem ražojumiem (2009/125/EK) 
Ekodizaina prasības ūdens sildītājiem un karstā ūdens glabāšanas tvertnēm norāda uz atbilstību 
• Komisijas Regulai (EK) Nr. 814/2013 
• Komisijas paziņojums (EK) Nr. 2014/C 207/03 
 
RID (radioiekārtu direktīva: 2014/53/ES) 
RID atbilstības prasības nozīmē atbilstību šādiem vienotiem Eiropas standartiem, vietējiem un starptautiskajiem standartiem;  
it īpaši:  
• Elektromagnētiskās saderības un radiofrekvenču spektra jautājumi (ERM); Radioiekārtu elektromagnētiskās saderības (EMC) 
standarts. 17. daļa: Īpaši nosacījumi platjoslas datu pārraides sistēmām 
o ETSI EN 301 489-17: 2017 (v3.2.0)  
• Elektromagnētiskās saderības un radiofrekvenču spektra jautājumi (ERM); Elektromagnētiskās saderības (EMC) standarts 
radioiekārtām un pakalpojumiem; 1. daļa: Kopējās tehniskās prasības 
o ETSI EN 301 489-1: 2017 (v2.2.0) 
 
RoHS (dažu bīstamu vielu izmantošanas ierobežošana elektriskās un elektroniskās iekārtās 
(pārstrādāta versija): RoHS 3 Direktīva, 2015/863/ES) 
RoHS 3 atbilstības prasības norāda uz atbilstību šādiem vienotiem Eiropas standartiem, jo īpaši: 
• Tehniskā dokumentācija elektrisko un elektronisko izstrādājumu novērtēšanai attiecībā uz bīstamu vielu 
ierobežojumiem 
   EN 50581:2012 
- Pēdējie divi tā gada cipari, kurā tika piešķirts CE marķējums: „20” 
 
Piezīme: pārbaudes dokumentus un tehnisko dokumentāciju glabā Ariston Thermo S.p.A., tā atrodas Fabriano 
(AN, ITĀLIJA). 
 
Datums: 05.06.2020. 

Uzņēmuma oficiālā 
pārstāvja vārds: ANGELO MANCINI 

Uzņēmuma oficiālā 
pārstāvja paraksts: /paraksts/ 

Uzņēmuma oficiālais zīmogs: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 / 2 
Ariston Thermo SpA 

Viale Aristide Merloni 45 60044 Fabriano (AN) T: (+39) 0732 6011 F: (+39) 0732 602331 
www.aristonthermo.com 

Cap.Soc. 41 845 000,00 EUR Reg. Imprese Ancona C.F.E.PIVAIT 01026940427 


